
ИНСТРУКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад
I. OПШТИ ИНФОРМАЦИИ

Факултетот  за информатички науки и компјутерско инженерство (ФИНКИ)  во Скопје има потреба од избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, за движни ствари, кои немаат вредност односно се дотраени, неупотребливи и технолошки застарени и истите не се користат од страна на  Факултетот. 
II. ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК
Предмет на јавниот повик се движни ствари (мебел и компјутерска опрема) кои поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство (ФИНКИ)    во Скопје и истите се наоѓаат во просториите во зградата на Факултетот. 
Движните ствари кои се предмет на јавниот повик детално се опишани во прилог 1 на истиот, со назив/опис на движната ствар, инвентарен број и количина.
Избраното правно лице има обврска да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортира како отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи.
III. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР 
Критериум за избор на правно лице е преземање на движните ствари предмет на јавниот повик во најкраток можен рок, без надомест.
Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело пријава за учество во архивата на  Факултетот.
 Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, Факултетот ќе изврши избор на тоа правно лице.
IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО

Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат дејност или поседуваат дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.

Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве:
· Способност за вршење на дејност
· важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад издадена од надлежен орган.
· Техничка и професионална способност
· изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик.
· изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик.
             Документите за способност за вршење на професионална дејност, како и техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на оригиналот“.
Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот повик.
V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА 

Подетални информации  може да се добијат секој работен ден од 09:00 до 15:00 часот во Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство (ФИНКИ)  
Лице за контакт во врска со јавниот повик е 
VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО


Краен рок за доставување на пријава за учество е 30.03.2026 до 15:00 часот. Пријавите се поднесуваат:
- по пошта на следнава адреса: Факултет за за информатички науки и компјутерско инженерство (ФИНКИ)   во Скопје , ул Руѓер Бошковиќ 16   или дирекно во архивата на Факултетот.
Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со  документите кон неа во затворен коверт. 

Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за правните лица кои ке поднесуваат пријава за учество на јавниот повик преку пошта или директно во писарницата/архивата на Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство во Скопје.
	„Не отворај“
	
	За јавен повик 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад


	
	


VII. СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР

Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство по истекот на 3 дена од денот на донесувањето на одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад и кое ќе изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе го извести во писмена форма избраното правно лице. Истовремено, Факултетот ќе ги извести сите правни лица кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор.

Факултетот ќе склучи договор со едно или повеќе правни лица кои поднеле пријава за учество за преземање на движните ствари и кои ги исполнуваат условите наведени во јавниот повик.
VIII.ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Правните лица со кои Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство (ФИНКИ) ќе склучи договори се должни да извршат преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортираат на соодветен начин, согласно законските прописи.
Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство (ФИНКИ) и избраните правни лица се должни да извршат записничко примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик.
Прилог 1
	Инвентарен број
	Назив на средство
	Локација

	5715
	Клима вивакс 18цх50
	ТМФ Магацин за отпис

	5685
	Клима вивакс 12цх35
	ТМФ Магацин за отпис

	5630
	Клима вивакс 09цх25
	ТМФ Магацин за отпис

	5554
	Нет свц длк дем 310гт
	ТМФ Магацин за отпис

	5531
	Нет свц длк дем 310гт
	ТМФ Магацин за отпис

	45124
	HDD WD40EFAX 5400
	ТМФ Магацин за отпис

	45117
	HDD WD40EFAX 5400
	ТМФ Магацин за отпис

	45100
	HDD WD40EFAX 5400
	ТМФ Магацин за отпис

	45094
	HDD WD40EFAX 5400
	ТМФ Магацин за отпис

	45025
	IP камера - Gembird WRHD02
	ТМФ Магацин за отпис

	45018
	IP камера - Gembird WRHD02
	ТМФ Магацин за отпис

	44578
	Wacom Pen Tablet S
	ТМФ Магацин за отпис

	444
	Монитор 19`` ас 197
	ТМФ Магацин за отпис

	44356
	Wacom Pen Tablet One Small
	ТМФ Магацин за отпис

	44288
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44271
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44264
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44257
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44240
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44233
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44226
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44219
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44202
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44196
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44189
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44172
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44165
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	44158
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	43489
	SBOX Projector Screen PSA-112 200x200 /motor
	ТМФ Магацин за отпис

	43472
	SBOX Projector Screen PSA-112 200x200 /motor
	ТМФ Магацин за отпис

	43441
	SBOX Projector Screen PSA-112 200x200 /motor
	ТМФ Магацин за отпис

	43434
	SBOX Projector Screen PSA-112 200x200 /motor
	ТМФ Магацин за отпис

	42840
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42833
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42826
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42819
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42802
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42796
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42789
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42772
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42710
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42703
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42697
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42680
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42673
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42567
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42550
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42543
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42536
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42529
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42512
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42505
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42499
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42444
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42437
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42420
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42413
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42406
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42390
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42383
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42376
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42369
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42352
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42345
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42338
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42321
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42314
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42307
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42291
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42284
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42277
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42260
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42253
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42246
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42239
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42222
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42208
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42192
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42185
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42178
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42161
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42154
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42147
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42130
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42123
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42116
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42109
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42093
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42086
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42086
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42079
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42062
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42048
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42031
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	42024
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41409
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41393
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41386
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41379
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41362
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41355
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41348
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41331
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41324
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41317
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41300
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41294
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41287
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41270
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41263
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41256
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41249
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41232
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41225
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41218
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41201
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41195
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41188
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41171
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41164
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41157
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41140
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41133
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41126
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41119
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41102
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41096
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41089
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41072
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41065
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41058
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41034
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41027
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	41010
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40990
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40983
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40976
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40952
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40945
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40938
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40914
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40907
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40891
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40877
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40860
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40853
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40839
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40822
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40815
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40792
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40785
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40778
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40754
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40747
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	40730
	GoodRam CL100 240GB
	ТМФ Магацин за отпис

	38522
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38515
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38508
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38492
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38485
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38478
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38461
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38447
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38430
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38423
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38416
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38409
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38393
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38386
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38379
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38362
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38355
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38348
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38331
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38324
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38317
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38300
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38294
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38287
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38270
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38263
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38256
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38249
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38232
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38225
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38218
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38201
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38195
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38188
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	38171
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37587
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37570
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37563
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37556
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37549
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37532
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37525
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37518
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37501
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37495
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37488
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37471
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37464
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37457
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37082
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37075
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37068
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37051
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37044
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37037
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37020
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37013
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	37006
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	36993
	SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	36689
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	36672
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	36665
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	36658
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	36641
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	36634
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	36627
	GoodRam CX400 1TB
	ТМФ Магацин за отпис

	36610
	GoodRam CX400 512GB
	ТМФ Магацин за отпис

	36320
	Brother MFP MFCL2700DN
	ТМФ Магацин за отпис

	35958
	Macbook Pro 13'' Retina
	ТМФ Магацин за отпис

	35941
	Fujitsu Portreplicator S26391
	ТМФ Магацин за отпис

	35804
	EZCast 5G Dongle
	ТМФ Магацин за отпис

	35798
	EZCast 5G Dongle
	ТМФ Магацин за отпис

	35781
	EZCast 5G Dongle
	ТМФ Магацин за отпис

	35774
	EZCast 5G Dongle
	ТМФ Магацин за отпис

	35767
	EZCast 5G Dongle
	ТМФ Магацин за отпис

	35750
	EZCast 5G Dongle
	ТМФ Магацин за отпис

	35743
	EZCast 5G Dongle
	ТМФ Магацин за отпис

	35736
	EZCast 5G Dongle
	ТМФ Магацин за отпис

	35712
	EZCast 5G Dongle
	ТМФ Магацин за отпис

	35644
	Samsung Galaxy S8+
	ТМФ Магацин за отпис

	35620
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35613
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35606
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35590
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35583
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35576
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35569
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35552
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35545
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35538
	TP-Link TL-WR740N
	ТМФ Магацин за отпис

	35477
	TP-Link TL-WA720N Outdoor WAP
	ТМФ Магацин за отпис

	35460
	TP-Link TL-WA720N Outdoor WAP
	ТМФ Магацин за отпис

	35453
	TP-Link TL-WA720N Outdoor WAP
	ТМФ Магацин за отпис

	35439
	TP-Link TL-SG1008 8-port Gigabit
	ТМФ Магацин за отпис

	35415
	TP-Link TL-WA720N Outdoor WAP
	ТМФ Магацин за отпис

	35378
	TP-Link TL-SG1008 8-port Gigabit
	ТМФ Магацин за отпис

	35330
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35323
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35316
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35309
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35293
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35293
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35286
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35279
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35262
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35255
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35248
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35231
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35224
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35217
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35200
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35194
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35163
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35163
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35163
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35156
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35149
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35149
	ADDLink 120GB SSD
	ТМФ Магацин за отпис

	35026
	Клима уред FAVORIT 24000 BTU
	ТМФ Магацин за отпис

	35019
	Клима уред FAVORIT 24000 BTU
	ТМФ Магацин за отпис

	34500
	Клима уред SINCLAIR ASH 24 AIZ
	ТМФ Магацин за отпис

	34463
	LENOVO IdeaPad 500-1 Black
	ТМФ Магацин за отпис

	34401
	TP-Link TL-SG1008 8-port Gigabit
	ТМФ Магацин за отпис

	34395
	Apple MacBook Air 13
	ТМФ Магацин за отпис

	34357
	TP-Link TL-SG1008 8-port Gigabit
	ТМФ Магацин за отпис

	33824
	HDD WDC 3TB Green
	ТМФ Магацин за отпис

	33312
	Monitor Fujitsu F19W-5 19
	ТМФ Магацин за отпис

	33268
	Monitor Fujitsu F19W-5 19
	ТМФ Магацин за отпис

	33244
	Monitor Fujitsu F19W-5 19
	ТМФ Магацин за отпис

	33237
	Monitor Fujitsu F19W-5 19
	ТМФ Магацин за отпис

	33107
	Parrot AR Drone
	ТМФ Магацин за отпис

	33091
	Parrot AR Drone
	ТМФ Магацин за отпис

	33084
	Parrot AR Drone
	ТМФ Магацин за отпис

	33077
	Parrot AR Drone
	ТМФ Магацин за отпис

	33060
	Parrot AR Drone
	ТМФ Магацин за отпис

	33053
	Parrot AR Drone
	ТМФ Магацин за отпис

	33039
	PhantomX AX-18F Hexapod robot
	ТМФ Магацин за отпис

	33022
	Libelium Waspomotes wifi сензорска мрежа
	ТМФ Магацин за отпис

	33015
	Libelium Waspomotes wifi сензорска мрежа
	ТМФ Магацин за отпис

	32971
	Роботска рака DF Robot 5-DOF Robotic Arm
	ТМФ Магацин за отпис

	32964
	Роботска рака DF Robot 5-DOF Robotic Arm
	ТМФ Магацин за отпис

	32957
	Sick LMS511-20100 Pro 3D laser robot radar
	ТМФ Магацин за отпис

	32933
	Point Grey Bumblebee2 system
	ТМФ Магацин за отпис

	32926
	Point Grey Bumblebee2 system
	ТМФ Магацин за отпис

	32902
	Adept Pioneer 3 DX Robot
	ТМФ Магацин за отпис

	32896
	Aldebaran Robotics Nao H21 Humanoid Robot
	ТМФ Магацин за отпис

	32889
	Aldebaran Robotics Nao H21 Humanoid Robot
	ТМФ Магацин за отпис

	32810
	IBM HS22 Blade Server
	ТМФ Магацин за отпис

	32803
	IBM HS22 Blade Server
	ТМФ Магацин за отпис

	32797
	IBM HS22 Blade Server
	ТМФ Магацин за отпис

	32766
	Monitor Fujitsu B19-6 LED 19
	ТМФ Магацин за отпис

	32759
	Monitor Fujitsu B19-6 LED 19
	ТМФ Магацин за отпис

	32742
	Monitor Fujitsu B19-6 LED 19
	ТМФ Магацин за отпис

	32728
	Monitor Fujitsu B19-6 LED 19
	ТМФ Магацин за отпис

	32711
	Monitor Fujitsu B19-6 LED 19
	ТМФ Магацин за отпис

	32698
	Garmin Nuvi 3760 GPS
	ТМФ Магацин за отпис

	32612
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32605
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32599
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32582
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32575
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32568
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32551
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32544
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32537
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32513
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32490
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32483
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32476
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32469
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32452
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32445
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32438
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32421
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	32414
	Монитор Fujitsu B24W-5 24
	ТМФ Магацин за отпис

	31288
	KVM switch HP 1x1Ex8 KVM IP Cnsl G2VM CAC SW
	ТМФ Магацин за отпис

	31271
	UPS HP R550D 3U
	ТМФ Магацин за отпис

	31257
	Check Point UTM
	ТМФ Магацин за отпис

	31233
	Switch HP H2910-24G al
	ТМФ Магацин за отпис

	31226
	Монитор HP TFT7600 KVM Console Intl Kit
	ТМФ Магацин за отпис

	31066
	Linksys WRT160.NL-FF Wireless-N
	ТМФ Магацин за отпис

	31059
	Linksys WRT160.NL-FF Wireless-N
	ТМФ Магацин за отпис

	31042
	Linksys WRT160.NL-FF Wireless-N
	ТМФ Магацин за отпис

	31035
	Linksys WRT160.NL-FF Wireless-N
	ТМФ Магацин за отпис

	30984
	Switch Linksys SRW 2024G
	ТМФ Магацин за отпис

	30908
	Switch Еnterasys B5G124-48P2, B5(48) AT-POE
	ТМФ Магацин за отпис

	30823
	Polycom Video Media Center (VMC)
	ТМФ Магацин за отпис

	30816
	Polycom Converged Management Application (CMA4000)
	ТМФ Магацин за отпис

	30809
	Polycom RSS 4000
	ТМФ Магацин за отпис

	30786
	Router D-LINK DIR-600
	ТМФ Магацин за отпис

	30687
	"Apple iMac 27"""" quad-core i5"
	ТМФ Магацин за отпис

	30663
	"Apple iMac 27"""" quad-core i5"
	ТМФ Магацин за отпис

	30632
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i7
	ТМФ Магацин за отпис

	30618
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i7
	ТМФ Магацин за отпис

	30601
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30595
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30588
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30571
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30564
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30557
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30540
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30533
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30526
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30519
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30502
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30496
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30489
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30472
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30465
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30458
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30434
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30427
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30410
	Fujitsu CELSIUS W410 Core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	30397
	Cisco 2911 Router
	ТМФ Магацин за отпис

	30397
	Cisco 2911 Router
	ТМФ Магацин за отпис

	30380
	Cisco 1941 wifi Router w/ 802.11 a/b/g/n
	ТМФ Магацин за отпис

	30335
	WD external USB 3.0 2TB
	ТМФ Магацин за отпис

	30328
	WD external USB 3.0 2TB
	ТМФ Магацин за отпис

	30311
	WD external USB 3.0 2TB
	ТМФ Магацин за отпис

	30267
	WD external USB 3.0 2TB
	ТМФ Магацин за отпис

	30243
	DVI во HD SDI конвертер GefenPRO HDM1 to 3GSDI Scaler
	ТМФ Магацин за отпис

	30236
	HD SDI во DVI конвертор GefenPRO 3GSD1 to HDM1 Scaler
	ТМФ Магацин за отпис

	30212
	Panasonic AG-HMX100 Digital AV Mixer
	ТМФ Магацин за отпис

	30205
	HD IP камера D-Link DCS-7U0/E
	ТМФ Магацин за отпис

	30199
	Камера Canon EOS550D EF-s 18-55IS
	ТМФ Магацин за отпис

	30151
	iPad2 32 GB 3G-WiFi
	ТМФ Магацин за отпис

	30106
	Monitor HP ZR2440w 24
	ТМФ Магацин за отпис

	30045
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	30038
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	30021
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	30014
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	30007
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	29995
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	29988
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	29971
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	29964
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	29957
	HP 120W Advanced Docking Station
	ТМФ Магацин за отпис

	29933
	Laptop НР8560р i7-2620M 15.6 04GB/500 НЅРА PC
	ТМФ Магацин за отпис

	29926
	Laptop НР8560р i7-2620M 15.6 04GB/500 НЅРА PC
	ТМФ Магацин за отпис

	29919
	Laptop НР8560р i7-2620M 15.6 04GB/500 НЅРА PC
	ТМФ Магацин за отпис

	29902
	Laptop НР8560р i7-2620M 15.6 04GB/500 НЅРА PC
	ТМФ Магацин за отпис

	29889
	Laptop НР8560р i7-2620M 15.6 04GB/500 НЅРА PC
	ТМФ Магацин за отпис

	29865
	Laptop НР8560р i7-2620M 15.6 04GB/500 НЅРА PC
	ТМФ Магацин за отпис

	29841
	Garmin Nuvi 3760 GPS
	ТМФ Магацин за отпис

	29827
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29797
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29780
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29773
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29766
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29759
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29742
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29735
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29728
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29711
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29704
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29698
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29681
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29674
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29667
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29650
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29643
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29636
	Monitor: HP ZR22w LCD Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	29605
	Switch LinksysSRW2024G
	ТМФ Магацин за отпис

	29599
	Xerox WC3210N MFP
	ТМФ Магацин за отпис

	29568
	Cisco Aironet Access point AP1131AG-E-K9
	ТМФ Магацин за отпис

	29551
	Cisco Aironet Access point AP1131AG-E-K9
	ТМФ Магацин за отпис

	29544
	iPhone 4 32GB
	ТМФ Магацин за отпис

	29476
	Apple МасВоок Pro 15
	ТМФ Магацин за отпис

	29469
	Apple iMac quad-core i5
	ТМФ Магацин за отпис

	29445
	Fujitsu ESPRIMO Е500 Е85+
	ТМФ Магацин за отпис

	29438
	Fujitsu ESPRIMO Е500 Е85+
	ТМФ Магацин за отпис

	29421
	Fujitsu ESPRIMO Е500 Е85+
	ТМФ Магацин за отпис

	29414
	Fujitsu ESPRIMO Е500 Е85+
	ТМФ Магацин за отпис

	29407
	Fujitsu ESPRIMO Е500 Е85+
	ТМФ Магацин за отпис

	29391
	Fujitsu ESPRIMO Е500 Е85+
	ТМФ Магацин за отпис

	29346
	HP Z600 312.4 500GB, 2.0GB NVIDIA QUATRO 4000
	ТМФ Магацин за отпис

	29292
	HP Z600 312.4 500GB, 2.0GB NVIDIA QUATRO 4000
	ТМФ Магацин за отпис

	29278
	HP Z600 312.4 500GB, 2.0GB NVIDIA QUATRO 4000
	ТМФ Магацин за отпис

	29261
	HP Z600 312.4 500GB, 2.0GB NVIDIA QUATRO 4000
	ТМФ Магацин за отпис

	29216
	HP Z600 312.4 500GB, 2.0GB NVIDIA QUATRO 4000
	ТМФ Магацин за отпис

	29209
	HP Z600 312.4 500GB, 2.0GB NVIDIA QUATRO 4000
	ТМФ Магацин за отпис

	29148
	KVM switch HP 1x1 Ex8 KVM IP
	ТМФ Магацин за отпис

	29100
	HP TFT7600 KVM Console
	ТМФ Магацин за отпис

	28998
	Dlink switch DGS-3100-24
	ТМФ Магацин за отпис

	28967
	DWL-P200 POE adapter kit
	ТМФ Магацин за отпис

	28950
	DWL-P200 POE adapter kit
	ТМФ Магацин за отпис

	28943
	DWL-P200 POE adapter kit
	ТМФ Магацин за отпис

	28936
	Нет свц длк дем 310гт
	ТМФ Магацин за отпис

	28905
	Нет свич TP-LINK 48 порт
	ТМФ Магацин за отпис

	28844
	TP-LINK USB Wireless N Adapter
	ТМФ Магацин за отпис

	28813
	Рутер D-link DIR-850L
	ТМФ Магацин за отпис

	28776
	Проектор ACER P1283
	ТМФ Магацин за отпис

	28769
	"PC """"PREMIUM"
	ТМФ Магацин за отпис

	28714
	"PC """"PREMIUM"
	ТМФ Магацин за отпис

	28691
	"PC """"PREMIUM"
	ТМФ Магацин за отпис

	28684
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28677
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28660
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28615
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28608
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28592
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28585
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28561
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28554
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28547
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28516
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28509
	Монитор Philips 21.5
	ТМФ Магацин за отпис

	28066
	FortiAp-221B
	ТМФ Магацин за отпис

	28059
	FortiAp-221B
	ТМФ Магацин за отпис

	28042
	HDD USB Verbatim 500 GB
	ТМФ Магацин за отпис

	28035
	HDD USB Verbatim 500 GB
	ТМФ Магацин за отпис

	28028
	HDD USB Verbatim 500 GB
	ТМФ Магацин за отпис

	28004
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27991
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27984
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27977
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27960
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27953
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27946
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27939
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27922
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27915
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27908
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27892
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27885
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27878
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27861
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27854
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27847
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27830
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27823
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27816
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27809
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27793
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27786
	Raspberry PI B+ (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27663
	D-Link DGS-1008D
	ТМФ Магацин за отпис

	27410
	IP CCD камера
	ТМФ Магацин за отпис

	27403
	IP CCD камера
	ТМФ Магацин за отпис

	27397
	IP CCD камера
	ТМФ Магацин за отпис

	27380
	IP CCD камера
	ТМФ Магацин за отпис

	27373
	IP CCD камера
	ТМФ Магацин за отпис

	27342
	Принтер HP MFP M125A
	ТМФ Магацин за отпис

	27328
	Проектор Optoma DS330
	ТМФ Магацин за отпис

	27311
	Проектор Optoma DS330
	ТМФ Магацин за отпис

	27304
	Проектор ACER P1283
	ТМФ Магацин за отпис

	27298
	Проектор ACER P1283
	ТМФ Магацин за отпис

	27199
	Монитор Philips 23
	ТМФ Магацин за отпис

	27113
	"PC """"PREMIUM"
	ТМФ Магацин за отпис

	27076
	"PC """"PREMIUM"
	ТМФ Магацин за отпис

	27038
	Raspberry PI B (32GB kit) FCC #3
	ТМФ Магацин за отпис

	27014
	Raspberry PI B (32GB kit)
	ТМФ Магацин за отпис

	27007
	IP CCD камера
	ТМФ Магацин за отпис

	26918
	hp laserjet 1320
	ТМФ Магацин за отпис

	26901
	Cisco Catalyst 2960 24/GB
	ТМФ Магацин за отпис

	26833
	Fujitsu-Siemens ESPRIMO-P5720
	ТМФ Магацин за отпис

	26819
	IP CCD камера
	ТМФ Магацин за отпис

	26802
	Xerox Phaser 3420
	ТМФ Магацин за отпис

	26772
	Блекбери9000рачнитестирачкиуред(платенона 08.02.2011год.
	ТМФ Магацин за отпис

	26512
	"Monitor Dell E170C 17"""" TFT"
	ТМФ Магацин за отпис

	26253
	Cisco Catalyst 2960 24/GB
	ТМФ Магацин за отпис

	25607
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25584
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25553
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25522
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25515
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25492
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25485
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25478
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25461
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25447
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25430
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25423
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	25409
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	25096
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	25072
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	25065
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	25034
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	25027
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	24945
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	24921
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	24495
	Аирнет1310ОутдоорАР/ВРконекторикабелза1130
	ТМФ Магацин за отпис

	24488
	Аирнет1310ОутдоорАР/ВРконекторикабелза1130
	ТМФ Магацин за отпис

	24389
	Dell Poweredge PE1900 Dual
	ТМФ Магацин за отпис

	24372
	Dell Poweredge PE1900 Dual
	ТМФ Магацин за отпис

	24365
	Fujitsu-Siemens ESPRIMO-P5720
	ТМФ Магацин за отпис

	24211
	серверРЕ1900 1.6гхЗ/2х4МБ1066ФСБ,
	ТМФ Магацин за отпис

	24204
	Dell Equalogic
	ТМФ Магацин за отпис

	24204
	Dell Equalogic
	ТМФ Магацин за отпис

	24174
	Switch Cisco Catalyst 2960 24
	ТМФ Магацин за отпис

	24013
	DELL PowerEdge 1950 - 4GB, 73GB 15000, Xeon E5405
	ТМФ Магацин за отпис

	24006
	DELL PowerEdge 1950 - 4GB, 73GB 15000, Xeon E5405
	ТМФ Магацин за отпис

	23894
	Fujitsu-Siemens ScenicView A17 TFT
	ТМФ Магацин за отпис

	23818
	Fujitsu-Siemens ScenicView A17 TFT
	ТМФ Магацин за отпис

	23405
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23375
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23344
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23320
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23290
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23283
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23276
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23269
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23252
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23245
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23238
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23221
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за лаборатории
	ТМФ Магацин за отпис

	23146
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	23122
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	23092
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	23054
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	23047
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	23030
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	23023
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	22996
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	22989
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	22972
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	22965
	"Dell E198FP – 19"""" TFT Monitor"
	ТМФ Магацин за отпис

	22903
	ЛаптопНРКомпакМобилеВоркстатионнв8240 (о.б. 489/
	ТМФ Магацин за отпис

	22866
	Dell Vostro 200
	ТМФ Магацин за отпис

	22859
	"Asus 19"""" TFT"
	ТМФ Магацин за отпис

	22705
	Toshiba Projector со камера
	ТМФ Магацин за отпис

	22682
	Dell Vostro 200
	ТМФ Магацин за отпис

	22552
	DELL Printer 5200n so Duplexer
	ТМФ Магацин за отпис

	22545
	Dell Optiplex 360 MiniTower Chassis - E7300 - за секретар
	ТМФ Магацин за отпис

	22521
	"Asus 19"""" TFT"
	ТМФ Магацин за отпис

	22484
	hp laserjet 3015 fax
	ТМФ Магацин за отпис

	22477
	hp scanjet 4600
	ТМФ Магацин за отпис

	22460
	Samsung SCX-4521F MFP
	ТМФ Магацин за отпис

	22453
	D-Link DGS-1008D
	ТМФ Магацин за отпис

	22385
	hp proliant ml 350 G3
	ТМФ Магацин за отпис

	22224
	HP 2605N Color LaserJet (SiT)
	ТМФ Магацин за отпис

	22217
	HP ML150G3 512 + 7 * 512MB, 2 SATA 160
	ТМФ Магацин за отпис

	22101
	Western Digital Passport WD 500GB
	ТМФ Магацин за отпис

	22095
	Dell Latitute L2100
	ТМФ Магацин за отпис

	22071
	Dell Latitute E6500 (P8400)
	ТМФ Магацин за отпис

	22040
	HP 2605N Color LaserJet (BYTECOM)
	ТМФ Магацин за отпис

	22033
	Dell Vostro 1500 laptop
	ТМФ Магацин за отпис

	21913
	Dell Vostro 200
	ТМФ Магацин за отпис

	21739
	Toshiba TDP-S8
	ТМФ Магацин за отпис

	21685
	Compro Videomate Action FM
	ТМФ Магацин за отпис

	21623
	LENOVO IP z5070
	ТМФ Магацин за отпис

	15486
	Проектор бенц мс500
	ТМФ Магацин за отпис

	15431
	Net tp-link mc220l
	ТМФ Магацин за отпис

	15424
	Net tp-link mc220l
	ТМФ Магацин за отпис

	15417
	Switch TP-LINK TL-SG3424
	ТМФ Магацин за отпис

	15400
	Switch TP-LINK TL-SG3424
	ТМФ Магацин за отпис

	15325
	Миц. биема
	ТМФ Магацин за отпис

	15318
	Mic.biema
	ТМФ Магацин за отпис

	15295
	Ath power supply 1200w
	ТМФ Магацин за отпис

	15110
	Клима тцл ст
	ТМФ Магацин за отпис

	15080
	Клима тцл ст
	ТМФ Магацин за отпис

	15035
	Клима тцл ст
	ТМФ Магацин за отпис

	14984
	Принт сервер длинк
	ТМФ Магацин за отпис

	14977
	Принт сервер длинк
	ТМФ Магацин за отпис

	14939
	Деел е5430
	ТМФ Магацин за отпис

	14922
	Апарат за експресо филипс
	ТМФ Магацин за отпис

	14830
	Roll up projection 244*27
	ТМФ Магацин за отпис

	14186
	Варкод таблет
	ТМФ Магацин за отпис

	13987
	Интерактивен уред за табл
	ТМФ Магацин за отпис

	13772
	Принтер
	ТМФ Магацин за отпис

	13659
	Kinect sensor for xbox
	ТМФ Магацин за отпис

	13598
	Net switch
	ТМФ Магацин за отпис

	12560
	60 mhz oscilloscope probe
	ТМФ Магацин за отпис

	12553
	Picoscope 3224 osgillosco
	ТМФ Магацин за отпис

	12539
	Hdd,ram 1gb
	ТМФ Магацин за отпис

	12478
	Amd athlon dualcore
	ТМФ Магацин за отпис

	12461
	Amd athlon dualcore,hdd 5
	ТМФ Магацин за отпис

	12416
	Cpu athlon 5200,hdd500gb
	ТМФ Магацин за отпис

	12331
	Cpu athlon 5200,hdd 500gb
	ТМФ Магацин за отпис

	12263
	Laser printer hp c1215 co
	ТМФ Магацин за отпис

	12249
	Аппле и пад 2 црн32гб3г97
	ТМФ Магацин за отпис

	12171
	D805/1gb/ram/dvdrw/200js,
	ТМФ Магацин за отпис

	12098
	HP Monitor
	ТМФ Магацин за отпис

	12089
	Picoscope 2104 handheld o
	ТМФ Магацин за отпис

	12065
	3d accelerometar add
	ТМФ Магацин за отпис

	12058
	6 pin cable 6
	ТМФ Магацин за отпис

	12041
	6 pin cable 6
	ТМФ Магацин за отпис

	12034
	6 pin cable 6
	ТМФ Магацин за отпис

	12027
	6 pin cable 6
	ТМФ Магацин за отпис

	12010
	Irrosc2
	ТМФ Магацин за отпис

	12003
	Irrosc2 pmod ad1
	ТМФ Магацин за отпис

	11983
	Pmod oc1
	ТМФ Магацин за отпис

	11600
	Picoscope 2203 oscillosco
	ТМФ Магацин за отпис

	11587
	Spartan 3e starter kit
	ТМФ Магацин за отпис

	11570
	Net fpga
	ТМФ Магацин за отпис

	11556
	Nexys 2 1200 kit(academic
	ТМФ Магацин за отпис

	11549
	Mde8051
	ТМФ Магацин за отпис

	10818
	Правосмукалка 2000њ
	ТМФ Магацин за отпис

	10801
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10795
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10771
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10764
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10757
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10740
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10733
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10726
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10719
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10696
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10665
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10658
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10627
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10610
	Хп лцд монитор 23``
	ТМФ Магацин за отпис

	10597
	Хп про мт и7-3770 3,4гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10580
	Хп про мт и7-3770 3,4гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10573
	Хп про мт и7-3770 3,4гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10566
	Хп про мт и7-3770 3,4гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10559
	Хп про мт и7-3770 3,4гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10542
	Хп про мт и7-3770 3,4гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10498
	Хп про мт и7-3770 3,4гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10467
	Хп про мт и7-3770 3,4гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10412
	Хп про мт и7-3770 3,4гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10337
	Аир-ант2460п-р 2.4 гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10320
	Аир-ант2460п-р 2.4 гхц
	ТМФ Магацин за отпис

	10313
	Линксис врт54гл в - рутер
	ТМФ Магацин за отпис

	10306
	Линксис врт54гл в - рутер
	ТМФ Магацин за отпис

	10283
	Линксис врт54гл в - рутер
	ТМФ Магацин за отпис

	10276
	Фап-220б - е дуал радио
	ТМФ Магацин за отпис

	10269
	Фап-220б - е дуал радио
	ТМФ Магацин за отпис

	10252
	Фап-220б - е дуал радио
	ТМФ Магацин за отпис

	10245
	Фап-220б - е дуал радио
	ТМФ Магацин за отпис

	10221
	Фап-220б - е дуал радио
	ТМФ Магацин за отпис

	10177
	Нет свич тп линк 26 порт
	ТМФ Магацин за отпис

	10160
	Нет свич тп линк 26 порт
	ТМФ Магацин за отпис

	10146
	Принтер хп ласер џет про
	ТМФ Магацин за отпис

	10122
	Скенер хп г2710
	ТМФ Магацин за отпис

	10108
	Проектор ацер х 1240
	ТМФ Магацин за отпис


Пријава за учество 
(Правно лице, архивски број, датум и место)
Во врска со јавниот повик, објавен од страна на Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство (ФИНКИ)   за  избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество:
I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ
1. Име на правно лице: _____________________________________________
2. Контакт информации
· Адреса: _________________________________________________
· Телефон: ________________________________________________
· Факс: ___________________________________________________
· Е-пошта: ________________________________________________
· Лице за контакт: ___________________________________________
(лице кое ке биде задолжено за реализација)
3. Одговорно лице: ________________________________________________
4. Даночен број: __________________________________________________
5. Матичен број ___________________________________________________
Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува ---------  денови (од денот на склучување на договорот).
Исто така, со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката.                                                                                               







 Oдговорно лице во правното лице








--------------------------------------
                                                                                         
   (име, презиме и потпис)
*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице 
И З Ј А В А
Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице ______________________________под целосна  материјална и кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.
                                                                                                         Одговорно лице 
                                                                                                    _______________
*Изјавата ја потпишува одговорното лице 
И З Ј А В А
Јас долупотпишаниот _____________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице____________________________________под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад.
                                                                                                         Oдговорно лице 
                                                                                                   _______________
*Изјавата ја потпишува одговорното лице
